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School Zwem Kampioenschappen 2023
Hulst, 4-3-2023

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 25m schoolslag alg. leeftijdsgroep
4-3-2023 - 13:15 groep 7-8 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Wereldboom De Wereldboom NT 1:42.12
Indy Verbist 12 48.42 Matthijs Schuitvlot 11 53.70
Bente Fassaert 12 Thijn van de Walle 11

2. Bernardus/St.Jozef/Ter DoestBernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 1:48.78
Karlijn Matthijsen 12 51.01 Lars van Hoorick 10 57.77
William Raemdonck 11 Sama Jleilati 11

3. Inghelosenberghe Inghelosenberghe NT 1:56.01
Niek Simons 14 58.95 Janske Knoops 12 57.06
Vajen de Vos 14 Fenna de Vos 12

Programmanr. 2 Gemengd, 4 x 25m schoolslag alg. leeftijdsgroep
4-3-2023 - 13:17 groep 4-5-6 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Heidepoort Heidepoort NT 2:16.60
Shirley Klaui 13 1:12.67 Nahla Smekens 13 1:03.93
Pim de Burger 12 Hailey Perdaen 15

2. Bernardus/St.Jozef/Ter DoestBernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 2:22.50
Ward Mattheijsen 14 1:10.51 Yanara Lanckriet 13 1:11.99
Abdulsattar Jleilati 11 Najma Jleilati 13

3. De Wereldboom De Wereldboom NT 2:23.66
Nordin Kant 13 1:08.17 Abdulsattar Jliati 13 1:15.49
Lamar Jliati 13 Enzio Lafertin 14

Programmanr. 3 Gemengd, 4 x 25m schoolslag alg. leeftijdsgroep
4-3-2023 - 13:19 groep 3-4-5 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Wereldboom De Wereldboom NT 2:19.30
Jari de Langen 15 59.86 Daley Verbist 15 1:19.44
Levi de Langen 14 Eva Eggermont 15

2. Bernardus/St.Jozef/Ter DoestBernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 2:48.59
Jelte Weemaes 15 1:21.82 Thomas Mattheijsen 15 1:26.77
Charlotte van Daele 16 Sofie van Vlierbergen 15

3. Inghelosenberghe Inghelosenberghe NT 3:10.77
Celina Willems 15 1:34.80 Nore Lensen 16 1:35.97
Febe de Block 15 Norah van Roeijen 15

BM Bernardus/St.Jozef/Ter DoestBernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 3:00.69
Abdulhadi Jleilati 15 1:34.78 Renée Raemdonck 15 1:25.91
Arne Cappaert 15 Isabel van Berouwen 15

Programmanr. 4 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
4-3-2023 - 13:21 groep 7-8 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Indy Verbist De Wereldboom 47.35 201200286 48.47
2. Thijn van de Walle De Wereldboom 52.45 201100909 50.52
3. William Raemdonck Bernardus/St.Jozef/Ter Doest 54.55 201100631 55.21
4. Karlijn Matthijsen Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 57.48
5. Linde Ter Horst Nobelhorst NT 58.42
6. Elin Bogaert Inghelosenberghe 1:00.90 201201600 1:00.02
7. Bente Fassaert De Wereldboom 1:00.02 201200836 1:00.76
8. Lars van Hoorick Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 1:00.92
9. Phileyne Lenselink Bernardus/St.Jozef/Ter Doest 1:03.39 201201814 1:01.39

10. Janske Knoops Inghelosenberghe 1:02.09 201202560 1:02.46
11. Fenna de Vos Inghelosenberghe 1:03.01 201202324 1:05.31
12. Sama Jleilati Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 1:05.68
13. Febe Heyrman Heidepoort NT 1:05.69
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School Zwem Kampioenschappen 2023
Hulst, 4-3-2023

Programmanr. 4, Alle, 50m schoolslag, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Satoura Jleilati Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 1:11.68
15. Suus Olivier Heidepoort NT 1:12.13

Programmanr. 5 25m schoolslag alg. leeftijdsgroep
4-3-2023 - 13:30 groep 4-5-6 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Liz van Kerkhoven Heidepoort 26.49 201300640 23.80
2. Nahla Smekens Heidepoort NT 201301728 25.37
3. Lianne Blommaert Inghelosenberghe 27.61 201200620 26.62
4. Ashanty Martinet De Wereldboom 30.33 201301518 27.80
5. Niek Simons Inghelosenberghe 28.94 201400841 28.21
6. Vajen de Vos Inghelosenberghe 33.12 201400992 30.74
7. Pim de Burger Heidepoort 37.74 201200737 31.88
8. Ward Mattheijsen Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 34.00
9. Najma Jleilati Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 36.24

10. Shirley Klaui Heidepoort NT 36.44
11. Yanara Lanckriet Bernardus/St.Jozef/Ter Doest 44.86 201301730 37.39
12. Abdulsattar Jleilati Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 38.16
13. Abel d'Hont Inghelosenberghe NT 43.61
14. Abduljabbar Jleilati Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 43.71

Programmanr. 6 25m schoolslag alg. leeftijdsgroep
4-3-2023 - 13:36 groep 3-4-5 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Renée Raemdonck Bernardus/St.Jozef/Ter Doest 34.38 201500080 31.68
2. Lars de Bruyn Willibrordus NT 33.91
3. Deimena Mazonaite de Schakel NT 34.76
4. Daley Verbist De Wereldboom NT 39.22
5. Stach Krakeel De Wereldboom NT 39.29
6. Arne Cappaert Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 39.49
7. Jelte Weemaes Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 41.00
8. Hailey Perdaen Heidepoort NT 41.13
9. Enzio Lafertin De Wereldboom NT 42.49

10. Isabel van Berouwen Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 45.23
11. Abdulhadi Jleilati Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 46.72
12. Thomas Mattheijsen Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 47.86
13. Charlotte van Daele Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 49.28
14. Nore Lensen Inghelosenberghe NT 50.13

Programmanr. 7 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
4-3-2023 - 13:42 groep 7-8 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Indy Verbist De Wereldboom 44.43 201200286 46.21
2. Thijn van de Walle De Wereldboom 46.93 201100909 47.30
3. William Raemdonck Bernardus/St.Jozef/Ter Doest 52.90 201100631 51.52
4. Phileyne Lenselink Bernardus/St.Jozef/Ter Doest 49.98 201201814 53.38
5. Linde Ter Horst Nobelhorst NT 55.35
6. Lars van Hoorick Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 59.62
7. Karlijn Matthijsen Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 1:02.63
8. Fenna de Vos Inghelosenberghe 1:02.96 201202324 1:03.28
9. Elin Bogaert Inghelosenberghe 1:04.76 201201600 1:07.12

10. Satoura Jleilati Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 1:07.16
11. Matthijs Schuitvlot De Wereldboom NT 1:08.17
12. Janske Knoops Inghelosenberghe 1:04.94 201202560 1:09.23
13. Sama Jleilati Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 1:19.86
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School Zwem Kampioenschappen 2023
Hulst, 4-3-2023

Programmanr. 8 25m rugslag alg. leeftijdsgroep
4-3-2023 - 13:49 groep 4-5-6 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Liz van Kerkhoven Heidepoort 23.44 201300640 22.01
2. Niek Simons Inghelosenberghe 28.99 201400841 27.93 FJ 1
3. Lianne Blommaert Inghelosenberghe 27.79 201200620 27.93 FJ 2
4. Vajen de Vos Inghelosenberghe 26.58 201400992 29.07
5. Lamar Jliati De Wereldboom NT 31.93
6. Pim de Burger Heidepoort 32.80 201200737 33.80
7. Ashanty Martinet De Wereldboom 38.40 201301518 34.23
8. Abdulsattar Jliati De Wereldboom NT 34.87
9. Ward Mattheijsen Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 35.49

10. Nahla Smekens Heidepoort NT 201301728 36.39
11. Najma Jleilati Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 37.90
12. Shirley Klaui Heidepoort NT 41.13
13. Abdulsattar Jleilati Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 49.34
14. Yanara Lanckriet Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 201301730 50.04
15. Abduljabbar Jleilati Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 1:04.41

Programmanr. 9 25m rugslag alg. leeftijdsgroep
4-3-2023 - 14:10 groep 3-4-5 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eva Eggermont De Wereldboom NT 25.14
2. Levi de Langen De Wereldboom 24.93 201400283 25.98
3. Renée Raemdonck Bernardus/St.Jozef/Ter Doest 28.57 201500080 28.02
4. Abel d'Hont Inghelosenberghe NT 30.20
5. Gerben van Dixhoorn de Schakel NT 30.25
6. Jari de Langen De Wereldboom 28.64 201500063 32.33
7. Deimena Mazonaite de Schakel NT 34.41
8. Lars de Bruyn Willibrordus NT 34.47
9. Febe de Block Inghelosenberghe NT 35.22

10. Hailey Perdaen Heidepoort NT 37.78
11. Stach Krakeel De Wereldboom NT 39.26
12. Jelte Weemaes Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 40.27
13. Charlotte van Daele Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 44.23
14. Enzio Lafertin De Wereldboom NT 45.09
15. Arne Cappaert Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 46.02
16. Thomas Mattheijsen Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 50.28
17. Abdulhadi Jleilati Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 57.48
18. Isabel van Berouwen Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 1:06.34

Programmanr. 10 Gemengd, 4 x 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep
4-3-2023 - 14:17 groep 7-8 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Wereldboom De Wereldboom NT 1:23.54
Indy Verbist 12 Matthijs Schuitvlot 11
Bente Fassaert 12 Thijn van de Walle 11

2. Bernardus/St.Jozef/Ter DoestBernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 1:33.77
Phileyne Lenselink 12 44.58 Lars van Hoorick 10 49.19
Karlijn Matthijsen 12 Satoura Jleilati 11

3. Inghelosenberghe Inghelosenberghe NT 1:49.53
Janske Knoops 12 53.48 Vajen de Vos 14 56.05
Niek Simons 14 Fenna de Vos 12
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School Zwem Kampioenschappen 2023
Hulst, 4-3-2023

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep
4-3-2023 - 14:18 groep 4-5-6 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Heidepoort Heidepoort NT 1:56.81
Nahla Smekens 13 1:06.01 Pim de Burger 12 50.80
Liz van Kerkhoven 13 Hailey Perdaen 15

2. De Wereldboom De Wereldboom NT 2:17.07
Nordin Kant 13 1:05.89 Senna Apperlo 12 1:11.18
Lamar Jliati 13 Abdulsattar Jliati 13

3. Bernardus/St.Jozef/Ter DoestBernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 2:47.11
Ward Mattheijsen 14 1:22.07 Abdulsattar Jleilati 11 1:25.04
Abduljabbar Jleilati 13 Yanara Lanckriet 13

Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep
4-3-2023 - 14:20 groep 3-4-5 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Wereldboom De Wereldboom NT 2:08.59
Daley Verbist 15 1:20.40 Jari de Langen 15 48.19
Stach Krakeel 15 Levi de Langen 14

2. Inghelosenberghe Inghelosenberghe NT 2:40.49
Febe de Block 15 1:12.05 Norah van Roeijen 15 1:28.44
Abel d'Hont 14 Celina Willems 15

3. Bernardus/St.Jozef/Ter Doest 1Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 2:57.84
Abdulhadi Jleilati 15 Renée Raemdonck 15
Arne Cappaert 15 Isabel van Berouwen 15

BM Bernardus/St.Jozef/Ter DoestBernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 3:06.20
Jelte Weemaes 15 1:26.51 Thomas Mattheijsen 15 1:39.69
Charlotte van Daele 16 Sofie van Vlierbergen 15

Programmanr. 13 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
4-3-2023 - 14:22 groep 7-8 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Indy Verbist De Wereldboom 36.19 201200286 38.77
2. Thijn van de Walle De Wereldboom 39.90 201100909 40.37
3. Niek van de Walle Nobelhorst 47.43 201002025 43.99
4. William Raemdonck Bernardus/St.Jozef/Ter Doest 42.83 201100631 44.65
5. Linde Ter Horst Nobelhorst NT 47.37
6. Phileyne Lenselink Bernardus/St.Jozef/Ter Doest 48.46 201201814 51.11
7. Lars van Hoorick Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 51.45
8. Febe Heyrman Heidepoort NT 53.00
9. Elin Bogaert Inghelosenberghe 1:06.94 201201600 54.82

10. Karlijn Matthijsen Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 55.48
11. Janske Knoops Inghelosenberghe 1:00.48 201202560 57.30
12. Suus Olivier Heidepoort NT 1:04.39
13. Matthijs Schuitvlot De Wereldboom NT 1:07.03
14. Fenna de Vos Inghelosenberghe 1:05.24 201202324 1:08.95
15. Sama Jleilati Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 1:09.75
16. Satoura Jleilati Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 1:10.29
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School Zwem Kampioenschappen 2023
Hulst, 4-3-2023

Programmanr. 14 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep
4-3-2023 - 14:31 groep 4-5-6 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Liz van Kerkhoven Heidepoort 20.69 201300640 19.15
2. Nahla Smekens Heidepoort NT 201301728 21.54
3. Vajen de Vos Inghelosenberghe 26.00 201400992 22.74
4. Lianne Blommaert Inghelosenberghe 27.08 201200620 24.74
5. Niek Simons Inghelosenberghe 29.61 201400841 28.16
6. Ashanty Martinet De Wereldboom 30.18 201301518 30.00
7. Quin Vervaet 't Getij NT 30.21
8. Pim de Burger Heidepoort 56.87 201200737 30.85
9. Lars de Bruyn Willibrordus NT 34.69

10. Senna Apperlo De Wereldboom NT 35.26
11. Najma Jleilati Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 35.86
12. Yanara Lanckriet Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 201301730 40.86 FJ 1
13. Ward Mattheijsen Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 40.86 FJ 2
14. Abdulsattar Jleilati Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 46.11
15. Abduljabbar Jleilati Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 54.68

Programmanr. 15 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep
4-3-2023 - 14:38 groep 3-4-5 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Levi de Langen De Wereldboom 23.81 201400283 22.06
2. Renée Raemdonck Bernardus/St.Jozef/Ter Doest 25.56 201500080 24.29
3. Jari de Langen De Wereldboom 23.33 201500063 24.80
4. Eva Eggermont De Wereldboom NT 25.97
5. Abel d'Hont Inghelosenberghe NT 30.44
6. Deimena Mazonaite de Schakel NT 33.83
7. Daley Verbist De Wereldboom NT 36.89
8. Gerben van Dixhoorn de Schakel NT 37.08
9. Mart Vereecken De Wereldboom NT 38.25

10. Hailey Perdaen Heidepoort NT 40.91
11. Febe de Block Inghelosenberghe NT 42.29
12. Arne Cappaert Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 42.35
13. Stach Krakeel De Wereldboom NT 42.84
14. Thomas Mattheijsen Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 49.45
15. Abdulhadi Jleilati Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 52.34
16. Charlotte van Daele Bernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 57.72

Programmanr. 16 Gemengd, 6 x 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep
4-3-2023 - 14:44 2x groep 3-4-5,  2x groep 4-5-6,  2x groep 7-8 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Inghelo-Heide-Getij Inghelo-Heide-Getij NT 3:33.02
Niek Simons 14 1:09.75 Pim de Burger 12
Janske Knoops 12 Suus Olivier 12 1:04.41
Fenna de Vos 12 1:18.86 Quin Vervaet 13

2. Bernardus/St.Jozef/Ter DoestBernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 4:03.73
Sofie van Vlierbergen 15 1:44.13 William Raemdonck 11
Abduljabbar Jleilati 13 Sama Jleilati 11 1:10.50
Najma Jleilati 13 1:09.10 Satoura Jleilati 11

3. Schakel-Nobel-Moer-Willi Schakel-Nobel-Moer-Wili NT 4:05.85
Gerben van Dixhoorn 14 1:25.00 Linde Ter Horst 11
Deimena Mazonaite 14 Kayleigh van den Brande 12 1:41.85
Niek van de Walle 10 59.00 Lars de Bruyn 15

4. De Wereldboom De Wereldboom NT 4:06.80
Stach Krakeel 15 1:28.98 Senna Apperlo 12
Jari de Langen 15 Ashanty Martinet 13 1:10.58
Levi de Langen 14 1:27.24 Indy Verbist 12

5. Bernardus/St.Jozef/Ter DoestBernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 5:51.90
Thomas Mattheijsen 15 2:07.85 Ward Mattheijsen 14
Arne Cappaert 15 Yanara Lanckriet 13 1:26.63
Isabel van Berouwen 15 2:17.42 Phileyne Lenselink 12
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School Zwem Kampioenschappen 2023
Hulst, 4-3-2023

Programmanr. 16, Gemengd, 6 x 25m vrije slag, alg. leeftijdsgroep

rang vereniging intijd tijd RT

6. Bernardus/St.Jozef/Ter DoestBernardus/St.Jozef/Ter Doest NT 6:23.99
Charlotte van Daele 16 2:52.88 Abdulsattar Jleilati 11
Abdulhadi Jleilati 15 Karlijn Matthijsen 12 50.91
Renée Raemdonck 15 2:40.20 Lars van Hoorick 10


